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Äänekosken kaupunki on aloittanut vuoden urheiluteon 
palkitsemisen vuonna 1989. Vuonna 2020 urheiluseuroilta ja myös 
kuntalaisilta on pyydetty muun muassa kaupungin nettisivujen kautta 
esityksiä vuoden 2020 Urheiluteoksi. Esityksiä tuli neljä. Palkinto 
voidaan myöntää henkilölle, järjestölle tai tapahtumalle, joka on 
kuluneen vuoden aikana saavuttanut merkittävän kilpailullisen 
urheiluteon. Palkinnon voi saada useamman kerran. 
 
Koiviston Kipinä ry, Kipinä Basket 
Joukkueen nousu koripallon 1-divisioonaan. Pieni kyläseura nousee 
valtakunnan sarjaan koripallossa. Toista vastaavaa seuraa tuskin 
Suomesta löytyy. Seuran toiminta on huomattu myös muualla 
Suomessa. Joukkue nousi I divisioonaan kahdessa vuodessa. 
Onhan se hienoa, että Äänekoskella on toinenkin joukkue samalla 
sarjatasolla. Tulee paikallispelejä. Toivottavasti koripalloyhteistyö 
tiivistyy yli seurarajojen jatkossa. 
 
Äänekosken Urheilijat ry, Kansalliset yleisurheilukisat / Äänekoski 
GAMES 
Äänekoski Games saatiin järjestettyä poikkeusoloissakin. Yleisöä 
tapahtumaan saapui paikalle ennätysmäärä ja kisoissa nähtiin 
valtakunnallisestikin merkittäviä tuloksia. 
 
Lupsakko Tuukka 
Sporting 9.8.2020 SM-3, English sporting 6.9.2020 SM-2, Sporttrap 
SM 11.10.2020 SM-2. Harrastaa ensimmäistä vuotta 
haulikkoammuntaa. Lajia ei voi harrastaa Äänekoskella, mutta 
Viitasaaren Ampujien radalla onnistuu harjoitella. Ampuu M17 
sarjassa. Ensimmäinen kilpailuvuosi toi kolme SM-mitalia. 
 
Pitkänen Joni 
Painin kaksi SM-kultaa, 20-vuotiaiden 55 kg sarjassa ja 17-
vuotiaiden 55 kg sarjassa. 

 
Valmistelija liikuntapalveluvastaava Jaana Kiiskinen, puh. 040 551 4016 
 
Esittelijä vs. vapaa-aikajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen 

 
Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta valitsee Vuoden 2020 Urheiluteoksi Koiviston 

Kipinä ry:n nousun valtakunnalliseen 1-divisioonaan. Pieni kyläseura 
nousee valtakunnan sarjaan koripallossa. Toista vastaavaa seuraa 
tuskin Suomesta löytyy. Seuran toiminta on huomattu myös muualla 
Suomessa. Joukkue nousi I divisioonaan kahdessa vuodessa. 
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